
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 13 lì 30-01-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 6 del 17-01-2019

Oggetto: Hosting del portale E-Gov Halley. Impegno della spesa ed affidamento della
fornitura. CIG:  Z6D26C080D

Il Responsabile

Premesso che:
con delibera di G.M. n. 104 del 19.12.2018 l'Amministrazione Comunale ha deliberato·
la necessità di integrare il sofware integrato in dotazione dell'Ente con la procedura per
la gestione del Sito Internet istituzionale dell'Ente;
che con Determina del Responsabile dell'Area Amministrativa - Affari Generali, veniva·
affidata la fornitura del software Halley per la gestione del Sito Internet dell'Ente alla
Ditta Ines Data di Santa Teresa di Riva;
bisogna provvedere all'impegno di spesa per l'hosting del porale E-Gov Halley;·
Ravvisata, pertanto, la necessità di attivare l'hosting del Sito Istituzionale sui server·
della Halley, che dispongono delle caratteristiche necessarie ad ospitare il portale
E-Gov;
Preso atto che, dal preventivo presentato dalla ditta Ines Data di Santa Teresa di Riva,·
per l'hosting del portale E-Gov Halley, prezzo a noi riservato, si evince il costo annuo di
€ 700,00, oltre IVA 22%;
Ravvisata, quindi, la necessità di impegnare la somma complessiva di € 854,00 al cap.·
1830.5 del Bilancio 2018-2020, esercizio 2019, ai sensi del comma 5 lett. c) dell'art.
163 del D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed aggiornato dal D.Lgs. n. 118/2011 e
dal D.Lgs. n. 126/2014, dando atto della infrazionabilità ed indifferibilità della spesa;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;·
Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana,·

DETERMINA

La necessità di attivare il servizio di hosting del portale E-Gov Halley, così come da1.
preventivo prot. n. 12664 del 08/11/2018, sui server della Halley, che dispongono delle
caratteristiche necessarie ad ospitare il portale E-Gov;
Di imputare la somma necessaria all'attivazione del suddetto servizio, pari ad € 700,00,2.
più IVA 22%, pari ad € 154,00, per un totale di € 854,00, al cap. 1830.5 del Bilancio
2018-2020, esercizio 2019, ai sensi del comma 5 lett. c) dell'art. 163 del D.Lgs. n.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 13 lì 30-01-2019

267/2000, come modificato ed aggiornato dal D.Lgs. n. 118/2011 e dal D.Lgs. n.
126/2014, dando atto della infrazionabilità ed indifferibilità della spesa.

Il Responsabile del Procedimento                         Il Responsabile dell'Area Amministrativa
Giuseppe Campione                                                                Affari-Generali

Dott.ssa Maria Catanzaro


